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Beginn Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 
08:30      

09:00 

 

UNIREP 
Bürgerliches Recht 

01.22, Geb. 24.91 

UNIREP 
Öffentliches Recht 

01.22, Geb. 24.91 

UNIREP 
Öffentliches Recht 

01.22, Geb. 24.91 

 
09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

 

UNIREP 
Bürgerliches Recht 

01.22, Geb. 24.91 

UNIREP 
Öffentliches Recht 

01.22, Geb. 24.91 

UNIREP 
Bürgerliches Recht 

01.22, Geb. 24.91 

 
11:30 

12:00 

12:30 

13:00 
     

13:30 

14:00 

 
Examens-

klausurenkurs 
 

Probeprüfung 

UNIREP 
Bürgerliches Recht 

01.22, Geb. 24.91 

 

Examens-
klausurenkurs 

(Freitag: 14:00–19:00 
Samstag: 09:00-

14:00) 

 

Probeprüfung 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 

   
16:30 

17:00 

17:30 

18:00 

     
18:30 

19:00 

19:30 

 
Hinweise: Die Termine der einzelnen Lehrveranstaltungen des Examensrepetitoriums im Bürgerlichen Recht und im Öffentlichen Recht sind im 
Veranstaltungsteil des Kommentierten Vorlesungsverzeichnisses (Druckversion und Homepage) veröffentlicht. 
 


